Ca)@emlw

a Pizzeria

PIZZE STAGIONALI

ASPARAGI E UOVO 1,3,6,7

pom. mozz. asparagi e uovo

ASPARAGI E GRANA 1,6,7

pom. mozz. asparagi e grana

ASPARAGI E RICOTTA
AFFUMICATA 16,7

pom. mozz. asparagi
e ricotta affumicata

ASPARAGI E MORLACCO 16,7

pom. mozz. asparagi e morlacco

ASPARAGI E PANCETTA AL
LARDO DI COLONNATA 16,7

pom. mozz. asparagi e pancetta
al lardo di colonnata

ASPARAGI, POMODORI SECCHI

E BURRATA 1,6,7
pom. mozz. asparagi, pomodori
secchi e burrata

€

10,50

10,50

10,50

10,50

11,50

13,00

ASPARAGI DISPONIBILI BOLLITI

OPPURE

A FETTINE IN COTTURA



